
МИРНИНСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
        «23» марта 2017 года                                                                        №  21/92 
 
 

О регистрации депутата городского Совета депутатов Мирного пятого 

созыва Луценко Ольги Алексеевны 

 

На основании постановления Мирнинской территориальной 

избирательной комиссии от 23 марта 2017 года № 21/91 «О передаче 

вакантного мандата депутата городского Совета депутатов Мирного пятого 

созыва зарегистрированному кандидату из списка кандидатов, выдвинутого 

избирательным объединением «Мирнинское местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по единому избирательному 

округу» , в соответствии с пунктом 4 статьи 88 областного закона «О выборах в 

органы местного самоуправления в Архангельской области», Мирнинская 

территориальная избирательная комиссия   п о с т а н о в л я е т: 

1. Зарегистрировать депутата городского  Совета   депутатов   Мирного 

пятого созыва Луценко Ольгу Алексеевну. 

2. Выдать  зарегистрированному депутату  городского Совета депутатов  

Мирного удостоверение об избрании. 

3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Панорама Мирного» 

 и разместить на сайте муниципального образования  «Мирный» в разделе 

«Мирнинская территориальная избирательная комиссия» в сети Интернет. 

                                                            

 

Председатель        комиссии                                                                        О.Л. Оленева       

  
  

Секретарь комиссии                         А.В. Клишова 


